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District deel 2 1e, 2e en 3e klasse
Terneuzen, 10-11-2013

Programmanr. 1 Heren, 4 x 100m vrije slag Heren Senioren Open
10-11-2013 - 14:15 Resultaten

rang vereniging inschrijftijd tijd

1. Zeelandia 1 Zeelandia 4:14.89 4:14.82
Noud van Spall 97 32:00.01 1:07.17 Jorn de Klerk 94
Christian van Bommel 91 René van Oudenaarde 83

2. Z & PC De Zeeuwse Kust 1 Z & PC De Zeeuwse Kust 4:19.82 4:17.38
Rik Rozendaal 95 28.27 59.40 Roy Blangé 81
Maarten van Kalsbeek 94 Jens Ingelse 99

3. De Schelde 1 De Schelde 4:15.94 4:21.40
Thomas de Vos 96 32.36 1:08.22 Koen Legters 96 30.33 1:02.92
Mark Legters 93 30.00 1:03.04 Youri Melse 95 31.04 1:07.22

4. Z&PC de Ganze 1 Z&PC de Ganze NT 4:21.84
Remon Berk 86 31.92 1:06.38 Sander de Hamer 97 30.53 1:07.08
Jolan Huisman 96 32.62 1:10.62 Erik Vermue 89 27.55 57.76

Programmanr. 2 Heren, 4 x 50m vrije slag Heren Senioren Open
10-11-2013 - 14:20 Resultaten

rang vereniging inschrijftijd tijd

1. De Bruinvis 1 De Bruinvis 1:42.77 1:46.59
Roel Dellaert 84 26.17 Robbert Dellaert 83
Alex Eversdijk 90 Angelo De Meyer 92

2. Zeelandia 1 Zeelandia 2:20.77 2:21.56
Mark Potappel 97 29.91 Jelmer Bruijn 01 38.25
Ethan Kent 00 37.75 Jordy Mulder 01 35.65

Programmanr. 3 Dames, 4 x 50m wisselslag Dames Senioren 2 en later
10-11-2013 - 14:24 Resultaten

rang vereniging inschrijftijd tijd

1. De Schelde 1 De Schelde 2:21.68 2:26.98
Felicia Groenewold 98 36.16 Dagmar Visman 99
Emma Pool 96 Milou van Riet 97

2. Z&PC de Ganze 1 Z&PC de Ganze 2:24.21 2:28.71
Britt van Vossen 96 41.66 Eva Oyevaar 96 30.92
Isrid Wigman 99 44.84 Jelita van Esseveld 98 31.29

3. Z & PC De Zeeuwse Kust 1 Z & PC De Zeeuwse Kust 2:26.65 2:30.40
Anouk van Haaren 99 40.15 Merel Kuys 97
Daphne de Jonge 98 Ylva Wolterman 98

4. Z&PC de Ganze 2 Z&PC de Ganze 2:53.03 2:47.59
Samantha Brilman 97 41.31 Femke Priemis 00 41.28
Annejet Groenewegen van der Weiden 97 48.64 Kelly de Vos 01 36.36

5. Zeelandia 1 Zeelandia 2:38.91 2:51.41
Evi Baecke 00 47.47 Kayleigh Kloet 98 38.79
Deveney Dunnes 99 48.44 Heather Kent 99 36.71

Programmanr. 4 25m vrije slag Mix Minioren 4 en later
10-11-2013 - 14:28 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Jongens Minioren 4 en later, Jongens

1. Joshua Bijvank Z & PC De Zeeuwse Kust 18.45 200401225 17.90
2. Ruben van Belzen Z & PC De Zeeuwse Kust NT 200400061 19.28
3. Milan Mulder Zeelandia 26.22 200500443 24.95
4. Jurian Ringenaldus Zeelandia 26.99 200401443 25.86
5. Michael van Oosten Zeelandia NT 200402123 29.48
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District deel 2 1e, 2e en 3e klasse
Terneuzen, 10-11-2013

Programmanr. 4, 25m vrije slag

Meisjes Minioren 4 en later, Meisjes

1. Fenna Klaassen Z & PC De Zeeuwse Kust NT 200401730 17.86
2. Anna Tiemersma Z & PC De Zeeuwse Kust NT 200400686 18.40
3. Danique Cuelenaere Z & PC De Zeeuwse Kust NT 200400690 18.94
4. Iza Nijsse Z&PC de Ganze 20.58 200402092 19.26
5. Maaike Meulblok Zeelandia 22.02 200500104 19.75
6. Esmee van Esbroek De Schelde 24.40 200500844 20.86
7. Dafina Vrind Z & PC De Zeeuwse Kust 25.86 200401690 21.57
8. Janne Oosterhoff Onderdak 23.49 200500438 22.00

Programmanr. 5 Jongens, 100m wisselslag Jongens Minioren 6 en later
10-11-2013 - 14:30 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Tristan Kloet Zeelandia 1:32.69 200200063 1:26.68 1:26.68
2. Michiel de Bruijne Z & PC De Zeeuwse Kust 1:48.02 200202411 1:30.76 43.86 1:30.76
3. Koen Iriks Z & PC De Zeeuwse Kust 1:34.23 200300261 1:33.19 1:33.19
4. Ruben Sigmond De Schelde 1:41.63 200200927 1:34.61 47.31 1:34.61
5. Yorick Visser Z&PC de Ganze NT 200301957 1:44.21 51.40 1:44.21
6. Nathan de Bruin Z & PC De Zeeuwse Kust NT 200302177 1:49.62 53.09 1:49.62
7. Finn van de Rafelaar Z & PC De Zeeuwse Kust NT 200300659 1:50.21 52.96 1:50.21
8. Joost Baaij Z & PC De Zeeuwse Kust 1:47.44 200301069 1:50.65 52.91 1:50.65
9. Bart Rommers Zeelandia 1:59.54 200301183 1:51.02 1:51.02

10. Dimitri van Leeuwen Z & PC De Zeeuwse Kust NT 200301061 1:54.23 1:54.23
11. Jonathan Holtman Zeelandia NT 200303091 1:57.60 1:57.60
12. Enrique De Meyer De Bruinvis 2:19.04 200300001 1:59.80 1:59.80
13. Leon Pladdet De Schelde NT 200401001 2:02.95 2:02.95
14. Quinten Stols Zeelandia NT 200301419 2:04.03 1:00.77 2:04.03
15. Max van den Ham Z&PC de Ganze NT 200203351 2:14.64 1:05.89 2:14.64
DIS Jordy Segers De Schelde NT 200202421

VD - Schoolslagbenen gezwommen of andere stuwende beweging in het horizontale vlak.
DIS Lars Koudenburg Z&PC de Ganze NT 200302449

RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.
DIS Sem Bonte Onderdak 2:00.20 200400427

RF - Bij het loslaten van de wand na het keerpunt de rugligging niet aangenomen., SL-Schoolslag met 1 hand aangetikt
NG.ZA Junior Priele De Schelde NT 200202403
NG.ZA Bram Versprille De Schelde NT 200202123

AFGEM Daan de Vos De Schelde NT 200203143
AFGEM Flynn Wolterman Z & PC De Zeeuwse Kust 1:46.61 200301063

Programmanr. 6 Meisjes, 100m wisselslag Meisjes Junioren 1 en later
10-11-2013 - 14:40 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Romy van Bunder De Bruinvis 1:32.80 200200646 1:31.73 1:31.73
2. Mirjam van Belzen Z & PC De Zeeuwse Kust 1:35.25 200200206 1:33.19 1:33.19
3. Naomi van der Velde De Schelde 1:40.07 200203242 1:33.45 47.48 1:33.45
4. Parel Bun Z & PC De Zeeuwse Kust 1:35.28 200200064 1:34.06 44.37 1:34.06
5. Myrthe Visman De Schelde 1:40.86 200301454 1:34.20 44.16 1:34.20
6. Irina de Ridder Z & PC De Zeeuwse Kust 1:56.11 200301224 1:36.50 44.40 1:36.50
7. Demi van der Velde De Schelde NT 200302372 1:36.61 46.65 1:36.61
8. Marit van Esbroek De Schelde NT 200203750 1:38.51 47.68 1:38.51
9. Maureen van Oosten Zeelandia 1:37.09 200202706 1:38.88 48.86 1:38.88

10. Aniek Harreman De Schelde NT 200301172 1:40.19 49.28 1:40.19
11. Chelsea Prins Z & PC De Zeeuwse Kust 1:59.94 200203990 1:41.95 47.00 1:41.95
12. Daphne Bruggeman Z & PC De Zeeuwse Kust 2:07.36 200204128 1:43.96 1:43.96
13. Lot Kallemein Z & PC De Zeeuwse Kust NT 200301888 1:45.00 48.29 1:45.00
14. Jasmijn Walraven Z & PC De Zeeuwse Kust 1:57.34 200300070 1:45.26 1:45.26
15. Lucienne Hoffmann Z&PC de Ganze 1:57.20 200300478 1:45.90 1:45.90
16. Mijntje Blok Z&PC de Ganze NT 200203784 1:46.18 1:46.18
17. Eline Poppe De Schelde 1:55.57 200400922 1:49.21 1:49.21
18. Denice Sanderse De Schelde NT 200204046 1:49.49 1:49.49
19. Fleur Harms De Schelde NT 200202578 1:49.67 51.30 1:49.67
20. Charlize Visser Z & PC De Zeeuwse Kust 1:59.73 200202712 1:49.88 55.46 1:49.88
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District deel 2 1e, 2e en 3e klasse
Terneuzen, 10-11-2013

Programmanr. 6, Meisjes, 100m wisselslag, Meisjes Junioren 1 en later

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

21. Sanne Matthijs De Schelde 2:09.90 200303532 1:53.30 55.40 1:53.30
22. Emma Kent Zeelandia NT 200202974 1:54.64 58.15 1:54.64
23. Isabella Verschueren De Schelde 2:05.67 200202002 2:00.92 57.76 2:00.92
24. Lieke van de Wege De Schelde NT 200301024 2:04.77 59.12 2:04.77
25. Michelle van de Sande De Schelde NT 200302378 2:05.67 1:00.80 2:05.67
26. Lieselot Verschueren De Schelde NT 200301034 2:05.72 2:05.72
27. Britt Sutin De Schelde NT 200401318 2:17.11 2:17.11
DIS Shakira van Stevendaal De Schelde NT 200203748

RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.
DIS Evie Hoek Z&PC de Ganze NT 200303008

SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.
DIS Britt van Westen Z&PC de Ganze 2:01.00 200201516

SA - Na start en/of keerpunt niet met het hoofd het wateroppervlak doorbroken, voordat bij het wijdste gedeelte v.d. 2e armslag de handen naar binnen beginnen te draaien.
DIS Astrid Bosselaar Z & PC De Zeeuwse Kust NT 200301754

RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.
AFGEM Daniela dos Santos Zeelandia NT 200303608

Programmanr. 7 Jongens, 100m schoolslag Jongens Junioren 2 en later
10-11-2013 - 14:52 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Jamie v.d. Steenoven De Schelde 1:35.62 200001681 1:34.52 45.33 1:34.52
2. Jarno de Jonge Z & PC De Zeeuwse Kust 1:40.23 200100753 1:35.09 45.39 1:35.09
3. Quintilio Rijnhout De Schelde 1:43.14 200002795 1:37.37 45.94 1:37.37
4. Ruben Cuelenaere Z & PC De Zeeuwse Kust 1:42.89 200100695 1:45.03 48.88 1:45.03
5. Ethan Kent Zeelandia 1:44.74 200004385 1:45.07 49.04 1:45.07
6. Jelmer Bruijn Zeelandia 1:41.65 200104335 1:47.36 49.77 1:47.36
7. Frederiko Burger Zeelandia 1:45.29 200003569 1:47.90 51.50 1:47.90
8. Florian Solé Z & PC De Zeeuwse Kust 2:00.21 200101769 1:55.99 53.95 1:55.99
9. Sven Westdorp De Schelde 2:06.39 200103577 1:57.10 55.34 1:57.10

10. Finn Bosma De Schelde 1:57.06 200102711 1:57.57 53.56 1:57.57
11. Hannes Ye Z & PC De Zeeuwse Kust 2:02.10 200102365 1:57.71 55.47 1:57.71
DIS Richard Daniëlse Z&PC de Ganze 1:48.47 200202923

SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.
DIS Bradley Eijke Z & PC De Zeeuwse Kust NT 200003553

SA - Na start en/of keerpunt niet met het hoofd het wateroppervlak doorbroken, voordat bij het wijdste gedeelte v.d. 2e armslag de handen naar binnen beginnen te draaien.

Programmanr. 8 Jongens, 50m schoolslag Jongens Junioren 2 en later
10-11-2013 - 14:57 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Sylvio De Meyer De Bruinvis 49.11 200200021 48.75

Programmanr. 9 Meisjes, 100m schoolslag Meisjes Junioren 3 en later
10-11-2013 - 14:59 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Nina Boelens Z & PC De Zeeuwse Kust 1:42.66 200102914 1:38.04 45.02 1:38.04
2. Chenna Goedbloed Z & PC De Zeeuwse Kust 1:44.20 200102264 1:38.99 46.62 1:38.99
3. Jaimy Wondergem Z & PC De Zeeuwse Kust 1:48.60 200104134 1:40.27 47.44 1:40.27
4. Rebecca Leunis De Schelde 1:45.89 200002104 1:41.07 48.02 1:41.07
5. Suzanne Krijger Z & PC De Zeeuwse Kust 1:53.29 200104934 1:43.20 49.82 1:43.20
6. Zoë van Eenennaam Z & PC De Zeeuwse Kust 1:46.56 200101726 1:43.50 48.13 1:43.50
7. Maartje Valkenier Z & PC De Zeeuwse Kust 1:45.31 200101812 1:43.91 45.82 1:43.91
8. Michelle van de Sande Z&PC de Ganze 1:46.74 200006132 1:44.10 49.66 1:44.10
9. Joëlle van den Ameele De Schelde 1:47.29 200003632 1:45.08 49.64 1:45.08

10. Quincy Bosschaart Z & PC De Zeeuwse Kust 1:56.04 200103098 1:45.90 50.08 1:45.90
11. Kelly de Vos Z&PC de Ganze 1:47.87 200103884 1:47.57 51.16 1:47.57
12. Femke Priemis Z&PC de Ganze 1:44.80 200004250 1:47.63 50.13 1:47.63
13. Sanne Goedegebuur De Schelde 1:52.18 200003790 1:48.37 50.81 1:48.37
14. Nikki Moerman Z & PC De Zeeuwse Kust 1:57.57 200103244 1:50.19 51.25 1:50.19
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District deel 2 1e, 2e en 3e klasse
Terneuzen, 10-11-2013

Programmanr. 9, Meisjes, 100m schoolslag, Meisjes Junioren 3 en later

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

15. Esmée Baecke Zeelandia 1:52.53 200201028 1:51.04 51.63 1:51.04
16. Melissa Pijpelink De Schelde 1:58.37 200001532 1:51.89 52.20 1:51.89
17. Gwen Visser Z&PC de Ganze NT 200006206 1:52.23 52.60 1:52.23
18. Femke Michels Z & PC De Zeeuwse Kust 2:01.80 200100352 1:54.63 54.88 1:54.63
19. Shakira van Leeuwen Z & PC De Zeeuwse Kust 2:00.26 200103898 1:55.74 52.68 1:55.74
20. Vicky Rijk Zeelandia 2:04.33 200004566 1:56.31 53.55 1:56.31
DIS Merel de Ridder Z & PC De Zeeuwse Kust NT 200105406

SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.
DIS Axel van de Linde Zeelandia 1:53.48 200202888

SE - De handen niet tezamen van de borst naar voren gebracht.
AFGEM Lieke Tommel Z & PC De Zeeuwse Kust 1:29.44 200101732

Programmanr. 10 Meisjes, 50m schoolslag Meisjes Junioren 3 en later
10-11-2013 - 15:08 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Romy van Bunder De Bruinvis 49.56 200200646 50.92

Programmanr. 11 Jongens, 100m vlinderslag Jongens Junioren 4 en later
10-11-2013 - 15:09 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Ricardo van Belzen Z & PC De Zeeuwse Kust NT 199900403 1:22.47 37.20 1:22.47
2. Jens Ingelse Z & PC De Zeeuwse Kust 1:39.17 199901533 1:25.14 38.78 1:25.14
3. Jasper Veldhuizen Z & PC De Zeeuwse Kust NT 199805581 1:43.31 42.03 1:43.31

AFGEM Nathan Bun Z & PC De Zeeuwse Kust 1:31.91 199900405

Programmanr. 12 Jongens, 50m vlinderslag Jongens Junioren 4 en later
10-11-2013 - 15:12 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Jordy Mulder Zeelandia 39.93 200102381 40.98
2. Yannick Zachariou De Schelde 42.87 200102481 42.41
3. Kevin de Geus Zouai De Bruinvis 45.39 200102273 46.02
4. Vincent Oosterhoff Onderdak 47.92 199901749 48.77

DIS Marwan Fadel De Schelde 59.81 199903395
VA - Na de start en/of keerpunt meer dan één armdoortrekbeweging onder water gemaakt.

DIS Taymour Fadel De Schelde 52.02 200102713
VE - De bewegingen van de benen niet op gelijke wijze uitgevoerd.

Programmanr. 13 Meisjes, 100m vlinderslag Meisjes Jeugd 2 en later
10-11-2013 - 15:14 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Daphne de Jonge Z & PC De Zeeuwse Kust 1:24.73 199802690 1:21.00 36.10 1:21.00
2. Anouk van Haaren Z & PC De Zeeuwse Kust 1:18.86 199901548 1:24.79 38.25 1:24.79
3. Ylva Wolterman Z & PC De Zeeuwse Kust 1:23.51 199801718 1:27.04 39.82 1:27.04
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District deel 2 1e, 2e en 3e klasse
Terneuzen, 10-11-2013

Programmanr. 14 Meisjes, 50m vlinderslag Meisjes Jeugd 2 en later
10-11-2013 - 15:16 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Felicia Groenewold De Schelde 36.66 199803240 34.81
2. Jelita van Esseveld Z&PC de Ganze 36.16 199803234 35.58
3. Dagmar Visman De Schelde 36.34 199904340 37.27
4. Sabine Verweel Onderdak 38.97 199801298 38.77
5. Mayke van Hoorn De Schelde 42.17 199903270 39.20
6. Annick Meertens De Schelde 45.55 199804330 40.35
7. Isrid Wigman Z&PC de Ganze 40.17 199901470 41.79
8. Esmeé de Visser De Schelde 43.02 199901978 42.37
9. Annouschka Pijcke De Bruinvis 44.29 200002372 42.87

10. Deveney Dunnes Zeelandia 46.20 199902950 44.92
11. Melissa Keten De Schelde 47.66 199804326 47.03
12. Anne Murre De Schelde 46.70 199804636 47.39
13. Sanne Potappel Zeelandia 53.36 199903108 50.18
DIS Heather Kent Zeelandia 44.77 199905748

VH - Niet met twee handen gelijktijdig keer- en/of eindpunt aangetikt.
NG.ZA Elsa de Bok De Schelde 41.76 199903310

AFGEM Kelly Heijboer De Schelde 47.02 199903640
AFGEM Nathalie Weermann De Bruinvis 54.92 199903498
AFGEM Evi Baecke Zeelandia 42.17 200003188

Programmanr. 15 Jongens, 100m schoolslag Jongens Jeugd 2 en later
10-11-2013 - 15:22 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

Programmanr. 16 Jongens, 50m schoolslag Jongens Jeugd 2 en later
10-11-2013 - 15:22 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Koen Legters De Schelde 39.72 199603193 36.80
2. Thomas de Vos De Schelde 41.24 199602613 42.17
3. Dimitri Geers De Schelde 42.12 199703263 42.72
4. Sander de Hamer Z&PC de Ganze 41.61 199701541 42.82
5. Mark Potappel Zeelandia 42.98 199703059 43.75
6. Jolan Huisman Z&PC de Ganze 42.60 199605527 43.76
7. Richard Daniëlse Z&PC de Ganze 50.26 200202923 49.49
8. Jens Koornstra Z&PC de Ganze 52.10 199705379 53.66

DIS Noud van Spall Zeelandia 38.29 199702571
SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

Programmanr. 17 Dames, 100m schoolslag Dames Senioren 2 en later
10-11-2013 - 15:25 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Merel Kuys Z & PC De Zeeuwse Kust 1:30.91 199704002 1:33.07 42.95 1:33.07

Programmanr. 18 Dames, 50m schoolslag Dames Senioren 2 en later
10-11-2013 - 15:27 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Emma Pool De Schelde 40.22 199604886 39.55
2. Eva Oyevaar Z&PC de Ganze 40.18 199602292 39.56
3. Milou van Riet De Schelde 42.11 199706100 42.52
4. Kayleigh Kloet Zeelandia 44.21 199802860 42.84
5. Isabelle Loof De Bruinvis 48.69 199706478 44.14
6. Britt van Vossen Z&PC de Ganze 44.12 199604064 44.59
7. Samantha Brilman Z&PC de Ganze 46.94 199706418 47.58
8. Maartje Oosterhoff Onderdak 49.00 199702590 48.12
9. A. Groenewegen van der Weiden Z&PC de Ganze 48.92 199706316 48.34
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District deel 2 1e, 2e en 3e klasse
Terneuzen, 10-11-2013

Programmanr. 18, Dames, 50m schoolslag, Dames Senioren 2 en later

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

10. Britt van Westen Z&PC de Ganze 50.93 200201516 52.68
11. Mijntje Blok Z&PC de Ganze 56.25 200203784 54.82

AFGEM Nathalie Weermann De Bruinvis 51.91 199903498

Programmanr. 19 Heren, 200m vrije slag Heren Senioren Open
10-11-2013 - 15:31 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m 150m 200m

1. Gijs Manhave De Schelde 2:07.57 199403199 2:08.78 28.96 1:01.18 2:08.78
2. Erik Vermue Z&PC de Ganze 2:13.42 198906357 2:11.95 30.34 1:04.42 1:38.88 2:11.95
3. Rik Rozendaal Z & PC De Zeeuwse Kust 2:15.20 199503619 2:13.42 29.98 1:04.01 1:39.05 2:13.42
4. Christian van Bommel Zeelandia 2:19.02 199100095 2:17.73 32.05 1:07.35 1:43.06 2:17.73
5. Mark Legters De Schelde 2:18.70 199303361 2:19.92 31.59 1:06.69 1:43.25 2:19.92
6. René van Oudenaarde Zeelandia 2:27.42 198301619 2:21.96 32.24 1:07.75 1:44.92 2:21.96
7. Jorn de Klerk Zeelandia 2:20.78 199400489 2:22.20 31.51 1:07.48 1:45.42 2:22.20
8. Roy Blangé Z & PC De Zeeuwse Kust 2:27.79 198100141 2:29.77 32.36 1:10.17 2:29.77
9. Bas Wullems Z&PC de Ganze 2:27.74 199401247 2:30.33 3:03.50 1:10.29 1:49.35 2:30.33

10. Maarten van Kalsbeek Z & PC De Zeeuwse Kust 2:31.38 199403973 2:35.13 33.54 1:12.34 1:53.79 2:35.13
11. Youri Melse De Schelde 2:32.12 199505071 2:35.83 34.32 1:13.25 1:55.27 2:35.83
12. Remon Berk Z&PC de Ganze NT 198604669 2:37.02 34.57 1:13.47 1:55.06 2:37.02
NG Robert Martens De Schelde NT 197301463

Programmanr. 20 Heren, 100m vrije slag Heren Senioren Open
10-11-2013 - 15:38 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Angelo De Meyer De Bruinvis 57.82 199203501 56.42 27.01 56.42
2. Alex Eversdijk De Bruinvis 58.36 199000847 57.84 27.76 57.84
3. Roel Dellaert De Bruinvis 55.78 198400447 1:01.26 26.69 1:01.26
4. Stefan Nieuwenhuize Onderdak 1:03.10 198702339 1:02.30 29.19 1:02.30
5. Tom van Gils Onderdak 1:01.30 199501799 1:03.09 29.31 1:03.09
6. Robbert Dellaert De Bruinvis 1:05.06 198300477 1:04.64 30.36 1:04.64

Programmanr. 21 Dames, 200m vrije slag Dames Senioren Open
10-11-2013 - 15:40 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m 150m 200m

1. Priscilla Meerman Z & PC De Zeeuwse Kust 2:27.88 199401428 2:22.75 31.01 1:06.03 1:43.98 2:22.75
2. Judith Schuijs Zeelandia 2:37.51 199402894 2:33.77 33.94 1:13.98 1:54.06 2:33.77
3. Linda v.d. Ree Z&PC de Ganze 2:38.54 196300452 2:39.14 35.93 1:17.10 1:59.21 2:39.14
4. Afra Wagenvoort Z&PC de Ganze 2:49.92 199506714 2:41.45 36.97 1:18.64 2:01.06 2:41.45
5. Thérèse de Munck Zeelandia 2:41.48 197100438 2:43.61 34.70 1:15.17 1:58.70 2:43.61
6. Iris Raes De Schelde 3:03.74 199703010 3:03.17 38.59 1:23.17 2:12.13 3:03.17

NG.ZA Melissa de Bok De Schelde 2:55.03 199705434

Programmanr. 22 Dames, 100m vrije slag Dames Senioren Open
10-11-2013 - 15:44 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Hinke Oosterhoff Onderdak 1:20.12 199801296 1:14.42 34.57 1:14.42
2. Suzanne Eversdijk De Bruinvis 1:14.16 199203636 1:15.18 35.44 1:15.18
3. Manon Eversdijk De Bruinvis 1:19.77 199402588 1:19.22 36.20 1:19.22
4. Daphne Wiskerke De Bruinvis 1:15.28 198704704 1:19.47 36.89 1:19.47

AFGEM Karen Coone De Bruinvis 1:15.20 199107762
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Programmanr. 23 50m schoolslag Mix Minioren 4 en later
10-11-2013 - 16:01 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Jongens Minioren 4 en later, Jongens

1. Ruben van Belzen Z & PC De Zeeuwse Kust 59.44 200400061 55.54
2. Joshua Bijvank Z & PC De Zeeuwse Kust 1:06.35 200401225 57.96
3. Milan Mulder Zeelandia NT 200500443 1:00.88
4. Jurian Ringenaldus Zeelandia NT 200401443 1:05.88
5. Michael van Oosten Zeelandia NT 200402123 1:10.30

Meisjes Minioren 4 en later, Meisjes

1. Anna Tiemersma Z & PC De Zeeuwse Kust 49.33 200400686 48.47
2. Iza Nijsse Z&PC de Ganze NT 200402092 53.24
3. Maaike Meulblok Zeelandia 56.25 200500104 53.94
4. Danique Cuelenaere Z & PC De Zeeuwse Kust 58.36 200400690 55.56
5. Fenna Klaassen Z & PC De Zeeuwse Kust 56.78 200401730 56.64
6. Esmee van Esbroek De Schelde NT 200500844 1:00.87
7. Dafina Vrind Z & PC De Zeeuwse Kust 1:02.03 200401690 1:01.90
8. Janne Oosterhoff Onderdak 1:03.43 200500438 1:03.27

Programmanr. 24 Jongens, 50m vrije slag Jongens Minioren 6 en later
10-11-2013 - 16:05 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Michiel de Bruijne Z & PC De Zeeuwse Kust 37.02 200202411 34.83
2. Tristan Kloet Zeelandia 34.95 200200063 34.90
3. Yorick Visser Z&PC de Ganze 35.96 200301957 36.15
4. Ruben Sigmond De Schelde 37.37 200200927 36.37
5. Koen Iriks Z & PC De Zeeuwse Kust 36.95 200300261 37.16
6. Finn van de Rafelaar Z & PC De Zeeuwse Kust 43.79 200300659 41.81
7. Jordy Segers De Schelde 47.72 200202421 42.15
8. Joost Baaij Z & PC De Zeeuwse Kust 41.22 200301069 44.11
9. Nathan de Bruin Z & PC De Zeeuwse Kust 47.19 200302177 45.47

10. Dimitri van Leeuwen Z & PC De Zeeuwse Kust 48.48 200301061 45.89
11. Bart Rommers Zeelandia 46.96 200301183 46.85
12. Jonathan Holtman Zeelandia NT 200303091 48.53

Quinten Stols Zeelandia 49.23 200301419 48.53
14. Leon Pladdet De Schelde 52.55 200401001 49.87
15. Lars Koudenburg Z&PC de Ganze 57.37 200302449 50.13
16. Max van den Ham Z&PC de Ganze 56.14 200203351 53.57

NG.ZA Junior Priele De Schelde 41.42 200202403
NG.ZA Bram Versprille De Schelde 45.57 200202123
NG.ZA Flynn Wolterman Z & PC De Zeeuwse Kust 41.44 200301063

AFGEM Daan de Vos De Schelde 44.52 200203143

Programmanr. 25 Jongens, 25m vrije slag Jongens Minioren 6 en later
10-11-2013 - 16:11 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Sem Bonte Onderdak 21.31 200400427 19.44
2. Enrique De Meyer De Bruinvis 22.82 200300001 19.94
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Programmanr. 26 Meisjes, 50m vrije slag Meisjes Junioren 1 en later
10-11-2013 - 16:12 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Demi van der Velde De Schelde 39.94 200302372 36.16
2. Joëlle Boone Z & PC De Zeeuwse Kust 38.95 200300722 36.23
3. Naomi van der Velde De Schelde 38.14 200203242 37.11
4. Mirjam van Belzen Z & PC De Zeeuwse Kust 39.65 200200206 37.19
5. Maureen van Oosten Zeelandia 39.13 200202706 37.73
6. Chelsea Prins Z & PC De Zeeuwse Kust 42.73 200203990 38.74
7. Marit van Esbroek De Schelde 40.11 200203750 39.50
8. Aniek Harreman De Schelde 41.69 200301172 39.68
9. Parel Bun Z & PC De Zeeuwse Kust 41.44 200200064 40.13

10. Myrthe Visman De Schelde 43.24 200301454 40.81
11. Irina de Ridder Z & PC De Zeeuwse Kust 43.25 200301224 41.11
12. Jasmijn Walraven Z & PC De Zeeuwse Kust 43.69 200300070 41.75
13. Daphne Bruggeman Z & PC De Zeeuwse Kust 45.86 200204128 42.13
14. Mijntje Blok Z&PC de Ganze 42.45 200203784 42.48
15. Lucienne Hoffmann Z&PC de Ganze 45.10 200300478 42.49
16. Lot Kallemein Z & PC De Zeeuwse Kust 45.95 200301888 42.90
17. Britt van Westen Z&PC de Ganze 42.45 200201516 42.98
18. Esmée Baecke Zeelandia 43.45 200201028 43.18
19. Eline Poppe De Schelde 45.03 200400922 43.35
20. Axel van de Linde Zeelandia 43.72 200202888 43.92
21. Charlize Visser Z & PC De Zeeuwse Kust 46.87 200202712 43.93
22. Denice Sanderse De Schelde 46.71 200204046 44.16
23. Emma Kent Zeelandia 43.87 200202974 44.45
24. Fleur Harms De Schelde 43.05 200202578 45.28
25. Sanne Matthijs De Schelde 52.91 200303532 45.32
26. Shakira van Stevendaal De Schelde 42.69 200203748 45.57
27. Astrid Bosselaar Z & PC De Zeeuwse Kust 49.42 200301754 46.98
28. Michelle van de Sande De Schelde 50.35 200302378 48.62
29. Isabella Verschueren De Schelde 49.13 200202002 49.16
30. Cheyenne Grevinga Z & PC De Zeeuwse Kust NT 200204930 50.70
31. Britt Sutin De Schelde 48.31 200401318 51.10
32. Evie Hoek Z&PC de Ganze 51.35 200303008 53.70
33. Lieke van de Wege De Schelde 56.77 200301024 54.79
34. Lieselot Verschueren De Schelde 52.60 200301034 55.74

AFGEM Daniela dos Santos Zeelandia NT 200303608

Programmanr. 27 Meisjes, 25m vrije slag Meisjes Junioren 1 en later
10-11-2013 - 16:20 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Programmanr. 28 Jongens, 100m rugslag Jongens Junioren 2 en later
10-11-2013 - 16:20 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Jarno de Jonge Z & PC De Zeeuwse Kust 1:26.44 200100753 1:23.25 40.99 1:23.25
2. Jamie v.d. Steenoven De Schelde 1:24.40 200001681 1:24.16 43.04 1:24.16
3. Quintilio Rijnhout De Schelde 1:31.92 200002795 1:27.05 42.59 1:27.05
4. Ruben Cuelenaere Z & PC De Zeeuwse Kust 1:27.22 200100695 1:28.54 42.92 1:28.54
5. Sylvio De Meyer De Bruinvis 1:41.99 200200021 1:35.88 46.42 1:35.88
6. Bradley Eijke Z & PC De Zeeuwse Kust NT 200003553 1:39.51 47.23 1:39.51
7. Jelmer Bruijn Zeelandia NT 200104335 1:45.80 50.20 1:45.80
8. Richard Daniëlse Z&PC de Ganze 1:47.81 200202923 1:46.60 51.94 1:46.60
9. Sven Westdorp De Schelde NT 200103577 1:47.04 53.17 1:47.04

10. Ethan Kent Zeelandia 1:55.64 200004385 1:48.34 52.67 1:48.34
11. Florian Solé Z & PC De Zeeuwse Kust 1:58.38 200101769 1:51.42 1:51.42
12. Hannes Ye Z & PC De Zeeuwse Kust NT 200102365 1:53.51 56.68 1:53.51
DIS Finn Bosma De Schelde 1:53.00 200102711

RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.
DIS Kevin de Geus Zouai De Bruinvis 1:48.55 200102273

RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.
DIS Frederiko Burger Zeelandia NT 200003569

RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.
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Programmanr. 29 Meisjes, 100m rugslag Meisjes Junioren 3 en later
10-11-2013 - 16:26 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Nina Boelens Z & PC De Zeeuwse Kust 1:21.67 200102914 1:24.16 41.21 1:24.16
2. Suzanne Krijger Z & PC De Zeeuwse Kust NT 200104934 1:31.60 45.80 1:31.60
3. Jaimy Wondergem Z & PC De Zeeuwse Kust 1:35.77 200104134 1:33.03 45.47 1:33.03
4. Femke Priemis Z&PC de Ganze 1:35.87 200004250 1:33.64 46.42 1:33.64
5. Nikki Moerman Z & PC De Zeeuwse Kust 1:38.38 200103244 1:34.05 45.92 1:34.05
6. Joëlle van den Ameele De Schelde 1:35.91 200003632 1:34.83 46.60 1:34.83
7. Romy van Bunder De Bruinvis 1:40.19 200200646 1:38.99 48.82 1:38.99
8. Maartje Valkenier Z & PC De Zeeuwse Kust 1:45.01 200101812 1:39.83 47.30 1:39.83
9. Sanne Goedegebuur De Schelde 1:42.04 200003790 1:40.83 49.24 1:40.83

10. Zoë van Eenennaam Z & PC De Zeeuwse Kust 1:49.02 200101726 1:41.19 1:41.19
11. Chenna Goedbloed Z & PC De Zeeuwse Kust 2:06.36 200102264 1:42.28 51.74 1:42.28
12. Rebecca Leunis De Schelde 1:46.85 200002104 1:42.61 50.58 1:42.61
13. Femke Michels Z & PC De Zeeuwse Kust NT 200100352 1:42.73 50.86 1:42.73
14. Melissa Pijpelink De Schelde 1:39.29 200001532 1:43.08 49.56 1:43.08
15. Gwen Visser Z&PC de Ganze NT 200006206 1:49.24 52.65 1:49.24
16. Shakira van Leeuwen Z & PC De Zeeuwse Kust 2:11.31 200103898 1:56.48 56.26 1:56.48
17. Vicky Rijk Zeelandia NT 200004566 1:57.17 56.74 1:57.17
18. Michelle van de Sande Z&PC de Ganze NT 200006132 2:04.86 59.16 2:04.86
DIS Kelly de Vos Z&PC de Ganze 1:51.71 200103884

RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.
DIS Quincy Bosschaart Z & PC De Zeeuwse Kust NT 200103098

RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.
DIS Merel de Ridder Z & PC De Zeeuwse Kust NT 200105406

RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.
NG.ZA Evi Baecke Zeelandia 1:23.01 200003188

AFGEM Lieke Tommel Z & PC De Zeeuwse Kust 1:31.46 200101732

Programmanr. 30 Jongens, 100m vrije slag Jongens Junioren 4 en later
10-11-2013 - 16:35 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Jens Ingelse Z & PC De Zeeuwse Kust 1:06.44 199901533 1:03.01 29.78 1:03.01
2. Ricardo van Belzen Z & PC De Zeeuwse Kust 1:11.71 199900403 1:05.48 31.07 1:05.48
3. Jasper Veldhuizen Z & PC De Zeeuwse Kust NT 199805581 1:14.79 35.54 1:14.79
4. Marwan Fadel De Schelde 1:26.50 199903395 1:18.03 36.75 1:18.03
5. Yannick Zachariou De Schelde 1:19.11 200102481 1:19.37 38.05 1:19.37
6. Jordy Mulder Zeelandia 1:18.28 200102381 1:20.20 36.28 1:20.20
7. Taymour Fadel De Schelde 1:30.57 200102713 1:27.12 39.58 1:27.12

AFGEM Nathan Bun Z & PC De Zeeuwse Kust 1:06.85 199900405

Programmanr. 31 Jongens, 50m vrije slag Jongens Junioren 4 en later
10-11-2013 - 16:37 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Vincent Oosterhoff Onderdak 35.05 199901749 35.31
2. Kevin de Geus Zouai De Bruinvis 38.40 200102273 36.95
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Programmanr. 32 Meisjes, 100m vrije slag Meisjes Jeugd 2 en later
10-11-2013 - 16:39 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Daphne de Jonge Z & PC De Zeeuwse Kust 1:07.47 199802690 1:08.45 32.01 1:08.45
2. Jelita van Esseveld Z&PC de Ganze 1:08.56 199803234 1:08.95 33.37 1:08.95
3. Felicia Groenewold De Schelde 1:10.74 199803240 1:12.15 34.92 1:12.15
4. Ylva Wolterman Z & PC De Zeeuwse Kust 1:09.86 199801718 1:12.48 36.32 1:12.48
5. Anouk van Haaren Z & PC De Zeeuwse Kust 1:10.93 199901548 1:14.96 36.11 1:14.96
6. Dagmar Visman De Schelde 1:16.00 199904340 1:15.68 36.66 1:15.68
7. Annick Meertens De Schelde 1:14.60 199804330 1:16.32 35.65 1:16.32
8. Isrid Wigman Z&PC de Ganze 1:19.74 199901470 1:18.96 38.25 1:18.96
9. Mayke van Hoorn De Schelde 1:22.13 199903270 1:21.67 37.61 1:21.67

10. Esmeé de Visser De Schelde 1:21.61 199901978 1:22.14 39.35 1:22.14
11. Anne Murre De Schelde 1:22.95 199804636 1:23.94 39.57 1:23.94
12. Heather Kent Zeelandia 1:21.39 199905748 1:24.36 39.70 1:24.36
13. Deveney Dunnes Zeelandia 1:28.76 199902950 1:28.43 41.50 1:28.43
14. Melissa Keten De Schelde 1:33.66 199804326 1:33.73 43.61 1:33.73
15. Sanne Potappel Zeelandia 1:33.80 199903108 1:38.86 45.57 1:38.86

NG.ZA Elsa de Bok De Schelde 1:22.52 199903310
AFGEM Kelly Heijboer De Schelde 1:21.68 199903640

Programmanr. 33 Meisjes, 50m vrije slag Meisjes Jeugd 2 en later
10-11-2013 - 16:46 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Sabine Verweel Onderdak 33.53 199801298 33.75
2. Annouschka Pijcke De Bruinvis 33.86 200002372 34.70

AFGEM Nathalie Weermann De Bruinvis 37.66 199903498

Programmanr. 34 Jongens, 200m wisselslag Jongens Jeugd 2 en later
10-11-2013 - 16:47 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m 150m 200m

1. Koen Legters De Schelde 2:45.06 199603193 2:40.06 37.80 1:19.55 2:04.09 2:40.06
2. Noud van Spall Zeelandia 2:52.61 199702571 2:49.29 34.53 1:18.34 2:08.48 2:49.29
3. Dimitri Geers De Schelde 2:50.04 199703263 2:51.08 36.94 1:20.55 2:12.00 2:51.08
4. Thomas de Vos De Schelde 2:51.77 199602613 2:53.48 35.32 2:53.48
5. Mark Potappel Zeelandia 3:00.00 199703059 2:56.33 35.53 1:19.50 2:13.10 2:56.33
6. Sander de Hamer Z&PC de Ganze 2:58.24 199701541 2:59.78 36.32 1:23.12 2:18.03 2:59.78

Programmanr. 35 Jongens, 100m wisselslag Jongens Jeugd 2 en later
10-11-2013 - 16:51 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Sylvio De Meyer De Bruinvis 1:34.57 200200021 1:32.51 44.17 1:32.51

Programmanr. 36 Dames, 200m wisselslag Dames Senioren 2 en later
10-11-2013 - 16:54 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m 150m 200m

1. Eva Oyevaar Z&PC de Ganze 2:41.97 199602292 2:39.13 32.77 1:13.30 2:03.29 2:39.13
2. Merel Kuys Z & PC De Zeeuwse Kust 2:56.74 199704002 2:55.39 36.77 1:22.12 2:14.77 2:55.39
3. Kayleigh Kloet Zeelandia 3:09.00 199802860 2:58.61 39.70 1:23.63 2:16.55 2:58.61
4. Britt van Vossen Z&PC de Ganze 3:13.18 199604064 3:12.06 38.93 1:27.58 2:22.24 3:12.06
5. Emma Pool De Schelde 3:19.50 199604886 3:16.63 44.21 1:36.51 2:30.48 3:16.63

NG Milou van Riet De Schelde 2:59.15 199706100
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Programmanr. 37 Dames, 100m wisselslag Dames Senioren 2 en later
10-11-2013 - 16:58 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Isabelle Loof De Bruinvis 1:26.32 199706478 1:24.15 1:24.15
2. Maartje Oosterhoff Onderdak 1:27.19 199702590 1:27.74 38.71 1:27.74
3. Annouschka Pijcke De Bruinvis 1:33.80 200002372 1:30.00 1:30.00

Programmanr. 38 Heren, 200m rugslag Heren Senioren Open
10-11-2013 - 17:01 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m 150m 200m

1. Rik Rozendaal Z & PC De Zeeuwse Kust 2:30.78 199503619 2:36.50 35.91 1:16.06 1:56.81 2:36.50
2. Roy Blangé Z & PC De Zeeuwse Kust 3:09.40 198100141 3:04.02 43.16 1:30.70 3:04.02
3. Maarten van Kalsbeek Z & PC De Zeeuwse Kust 3:08.59 199403973 3:05.70 42.75 1:29.96 2:18.28 3:05.70

Programmanr. 39 Heren, 100m rugslag Heren Senioren Open
10-11-2013 - 17:05 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Alex Eversdijk De Bruinvis 1:08.02 199000847 1:06.95 33.16 1:06.95
2. Gijs Manhave De Schelde 1:06.52 199403199 1:07.62 34.07 1:07.62
3. Angelo De Meyer De Bruinvis 1:08.85 199203501 1:08.80 34.04 1:08.80
4. Christian van Bommel Zeelandia 1:08.94 199100095 1:09.92 34.92 1:09.92
5. Tom van Gils Onderdak 1:10.04 199501799 1:12.61 35.70 1:12.61
6. Stefan Nieuwenhuize Onderdak 1:15.00 198702339 1:14.12 36.31 1:14.12
7. Erik Vermue Z&PC de Ganze 1:15.08 198906357 1:15.16 37.44 1:15.16
8. Jorn de Klerk Zeelandia 1:14.74 199400489 1:15.26 36.55 1:15.26
9. Roel Dellaert De Bruinvis 1:05.05 198400447 1:15.88 35.27 1:15.88

10. René van Oudenaarde Zeelandia 1:19.29 198301619 1:17.87 37.73 1:17.87
11. Bas Wullems Z&PC de Ganze 1:17.18 199401247 1:17.90 37.97 1:17.90
12. Youri Melse De Schelde 1:15.84 199505071 1:19.49 38.97 1:19.49
13. Mark Legters De Schelde 1:15.62 199303361 1:22.58 39.77 1:22.58
14. Remon Berk Z&PC de Ganze NT 198604669 1:24.70 41.76 1:24.70
15. Robbert Dellaert De Bruinvis 1:14.65 198300477 1:24.78 39.80 1:24.78
16. Jolan Huisman Z&PC de Ganze 1:24.02 199605527 1:27.49 42.14 1:27.49
17. Jens Koornstra Z&PC de Ganze 1:58.59 199705379 1:54.81 55.75 1:54.81

NG.ZA Robert Martens De Schelde NT 197301463

Programmanr. 40 Dames, 200m rugslag Dames Senioren Open
10-11-2013 - 17:12 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m 150m 200m

1. Priscilla Meerman Z & PC De Zeeuwse Kust NT 199401428 2:47.91 39.93 1:22.69 2:04.98 2:47.91

Programmanr. 41 Dames, 100m rugslag Dames Senioren Open
10-11-2013 - 17:16 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Judith Schuijs Zeelandia 1:19.11 199402894 1:21.05 39.15 1:21.05
2. Thérèse de Munck Zeelandia 1:24.57 197100438 1:24.12 40.02 1:24.12
3. Manon Eversdijk De Bruinvis 1:25.62 199402588 1:24.30 40.74 1:24.30
4. Afra Wagenvoort Z&PC de Ganze 1:23.96 199506714 1:25.42 41.58 1:25.42
5. Jelita van Esseveld Z&PC de Ganze 1:24.48 199803234 1:26.39 42.73 1:26.39
6. Daphne Wiskerke De Bruinvis 1:26.10 198704704 1:29.11 42.87 1:29.11
7. Hinke Oosterhoff Onderdak 1:26.24 199801296 1:29.83 43.53 1:29.83
8. Samantha Brilman Z&PC de Ganze 1:30.83 199706418 1:30.80 45.23 1:30.80
9. Linda v.d. Ree Z&PC de Ganze 1:34.18 196300452 1:32.61 46.01 1:32.61

10. Isabelle Loof De Bruinvis NT 199706478 1:38.98 49.45 1:38.98
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Programmanr. 41, Dames, 100m rugslag, Dames Senioren Open

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

11. Iris Raes De Schelde 1:37.05 199703010 1:39.98 48.26 1:39.98
12. A. Groenewegen van der WeidenZ&PC de Ganze 1:44.60 199706316 1:41.81 50.08 1:41.81

NG.ZA Melissa de Bok De Schelde 1:29.85 199705434
AFGEM Karen Coone De Bruinvis 1:27.49 199107762

NG Suzanne Eversdijk De Bruinvis 1:28.87 199203636

Programmanr. 42 Jongens, 4 x 50m wisselslag Jongens Junioren 2 en later
10-11-2013 - 17:21 Resultaten

rang vereniging inschrijftijd tijd

1. Zeelandia 1 Zeelandia 2:47.33 2:48.86
Jordy Mulder 01 42.10 Tristan Kloet 02 42.90
Jelmer Bruijn 01 47.89 Ethan Kent 00 35.97

2. Z & PC De Zeeuwse Kust 1 Z & PC De Zeeuwse Kust 2:55.49 2:51.76
Bradley Eijke 00 44.99 Jarno de Jonge 01 37.19
Florian Solé 01 55.77 Ruben Cuelenaere 01 33.81

Programmanr. 43 4 x 50m vrije slag Mix Jongens Minioren 6 el, Meisjes Junioren 1 el
10-11-2013 - 17:25 (1j, 1m, 1j, 1m) Resultaten

rang vereniging inschrijftijd tijd

1. Z & PC De Zeeuwse Kust 1 Z & PC De Zeeuwse Kust 2:35.06 2:34.70
Michiel de Bruijne 02 36.26 Koen Iriks 03 37.38
Mirjam van Belzen 02 38.02 Parel Bun 02 43.04

2. Zeelandia 1 Zeelandia 2:46.25 2:46.37
Bart Rommers 03 48.29 Tristan Kloet 02 36.10
Maureen van Oosten 02 39.24 Axel van de Linde 02 42.74

3. Z&PC de Ganze 1 Z&PC de Ganze 2:43.42 2:46.64
Yorick Visser 03 37.57 Richard Daniëlse 02 41.56
Mijntje Blok 02 43.32 Britt van Westen 02 44.19

4. De Schelde 2 De Schelde 2:59.75 2:48.09
Bram Versprille 02 42.33 Leon Pladdet 04 47.61
Demi van der Velde 03 37.75 Aniek Harreman 03 40.40

5. Z & PC De Zeeuwse Kust 4 Z & PC De Zeeuwse Kust 2:53.18 2:48.34
Finn van de Rafelaar 03 43.72 Nathan de Bruin 03 45.99
Joëlle Boone 03 37.50 Irina de Ridder 03 41.13

6. Z & PC De Zeeuwse Kust 5 Z & PC De Zeeuwse Kust 2:59.66 2:52.72
Ruben van Belzen 04 44.85 Joshua Bijvank 04 42.24
Jasmijn Walraven 03 42.44 Lot Kallemein 03 43.19

7. Z & PC De Zeeuwse Kust 3 Z & PC De Zeeuwse Kust 3:04.81 3:03.52
Joost Baaij 03 43.50 Dimitri van Leeuwen 03 46.82
Daphne Bruggeman 02 42.35 Cheyenne Grevinga 02 50.85

8. Z&PC de Ganze 2 Z&PC de Ganze 3:29.96 3:28.13
Lars Koudenburg 03 53.02 Max van den Ham 02 55.63
Lucienne Hoffmann 03 44.71 Evie Hoek 03 54.77

BM De Schelde 1 De Schelde 2:37.04 2:38.66
Ruben Sigmond 02 37.02 Sven Westdorp 01 43.74
Naomi van der Velde 02 37.90 Marit van Esbroek 02 40.00


